南京审计大学文件
南审财发〔2020〕7号

关于印发《南京审计大学财务报销补充规定》

的通知

各学院、部，书院，各部门：

为进一步规范各项经费使用，简化财务报销手续，提高工作

效率，经学校研究决定，现将制定的《南京审计大学财务报销补

充规定》印发给你们，请遵照执行。

附件：南京审计大学财务报销补充规定

       南京审计大学

 2020 年 7 月 10 日

 南京审计大学校长办公室   2020 年 7 月 10 日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	YEAR
	MONTH
	DAY
	YEAR2
	MONTH2
	DAY2